
Рішення № 117-9-VII від 09.02.2016 р.

Про затвердження звіту
про виконання міського бюджету
м. Славутич за 2015 рік

Розглянувши представлений виконавчим комітетом звіт про вико
нання міського бюджету м. Славутич за 2015 рік, відповідно до стст. 28, 
80 Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні” , міська рада 

В И Р І Ш И Л А :
1. Затвердити звіт про виконання міського бюджету м. Славутич за 

2015 рік:
-п о  доходах загального фонду в сумі 219 млн. 194,1 тис. грн та ви

датках загального фонду в сумі 200 млн. 683,1 тис, грн, із них реверс- 
на дотація —  в сумі 24 млн. 244,5 тис. грн;

-  по доходах спеціального фонду в сумі 14 млн. 576,2 тис. грн та ви
датках спеціального фонду в сумі 26 млн. 381,6 тис. грн.

2. Опублікувати звіт про виконання міського бюджету м. Славутич 
за 2015 рік у газеті "Теледень— Славутич".

Міський голова Ю. К. ФОМІЧЕВ


